[image: logo]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.10.2022 г.							                          № 831

г. Верхний Тагил

Об утверждении перечня общественных территории городского округа Верхний Тагил для комплексного благоустройства

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды городского округа Верхний Тагил на 2018-2027 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 01 ноября 2017 г. № 668, с целью реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории городского округа Верхний Тагил, руководствуясь  Уставом городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить перечень общественных территорий городского округа Верхний Тагил для комплексного благоустройства (прилагается).
		2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы городского округа Верхний Тагил по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Н.А. Кропотухину.
	      3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте http://go-vtagil.ru городского округа Верхний Тагил (с приложением).

 Глава городского                             подпись                                 В.Г.Кириченко
 округа Верхний Тагил

	Приложение № 1
к постановлению
от 28.10.2022 г. № 831

Перечень общественных территории городского округа Верхний Тагил для комплексного благоустройства

	Наименование общественной территории
	Адрес

Сквер у Почты

	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Ново-Уральская, ограниченная ул. Медведева и Маяковского

Улица Ленина, ограниченная улицами Свободы и Сектор промышленный проезд

	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Ленина, ограниченная ул. Свободы и Сектор промышленный проезд

image1.png